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(495) 510-15-10 Mocksa , yn. [ly6HuHckas, 81

MH-nT, ¢ 9.00 oo 18.00

Mowka kyxoHHass Granfest GF-URBAN 658L 580x490x200MM, necoYHbIN,
MCKYCCTBEHHbIA KaMeHb

Komnnektaums: cnpOoH, rapaHTUAHbIN
TanoH
Moandbrkauum: URBAN 658L 580x
MapameTpsbl Liset
mMoamdpmkaLmin:
Mpown3soomnTens: Granfest
Marepuan: KBapL,
LigerT: NecoYHbIN
Twn moHTaxa: Bpe3HoMn
LUvpunHa moayns, MMm: 600
dopma: npsiMoyrosnbHas
KonnyecTBo B ynakoBke: 1 wr

JononHuTenbHble M306paxeHuns:

580

2116

430

450

360

Koa: ApTunKyn:
106797 658L necouyHbli
Mop 3aka3

Bawa ueHa: PosHnua

9 600.00 py6./u

& LiBeT, MOXET oTnnyaTbcs OT 3asBNEHHOro Ha canTe
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